Libellus iniuriarum procedit, etiam si pluries estimatur iniuria, quam habeatur in bonis, §. iniur. nu. 47.
Libellus quomodo fit formandus contra iudicem male iudicantem, q. 83. nu. 10.
Libellus sufficit, quod praesumptiuè concludat, q. 86. nu. 19.
Liber rationum in parte falsus, in totum praesumitur falsus, §. falsum, nu. 98.
Libertas ecclesiastica non laeditur per statutum laicorum habens in se naturalem, & civilem aequitatem, q. 77. nu. 37.
Licentia de capiendo, an durat in tempore successoris, q. 28. nu. 19. Et an expiet per mortem mandantis, ib. nu. 20.
Licentia extrahendi bladum durat per septem dies, q. 82. nu. 82. Et debet praecedere extractionem non subsequi, ibid. nu. 83.
Et an praedictum statutum liget forenses agricolas, quod ad suam partem, ib. nu. 84.
Ligans pro tortilegia homines, ne vxorem cognoscant, non punitur morte, q. 68. nu. 118.
Limitatio ad querelam, C. de fals. q. 51. nu. 1.
Limit. ad Auth. apud eloquentissimum, q. 26. nu. 14.
Limit. & annot. ad l. 1. C. de famos. lib. q. 68. nu. 63. & 67.
Lis contestata cum defuncto, quando tractat ad heredem, §. si q. 1. nu. 13.
Lis quando dicatur contestari, q. 45. nu. 57.
Litis contestatio est necessaria in Regno Neap. & de eius forma q. 45. nu. 2.
Litis contestatio, an requiratur de iure canonico, quando proceditur per inquisit. q. 44. nu. 3.
Ex *Claro.*
Litterae admittentibus condempnatos in contumaciam ad novas defensiones, §. fin. q. 64. nu. 12.
Ex *Additionibus.*
Litterae ad novas defenf. non conceduntur in pœnis pecuniarijs per Sen. Mediol. q. 94. nu. 38.
Litterae praedictae an operentur etiâ quo ad interesse partis, n. 39.
Litterae praedictae non conceduntur in Regno Neapol. ib. nu. 41.
Litterae ad novas defensiones sunt concedendae, nisi indicia sint vrgentia, q. ead. nu. 67.
Litterae praedictae non conceduntur, si fuerunt calumniosè petita, ib. nu. 68.
Litterarum acceptio cum taciturnitate super suspitione crim. contra accipientem, an faciat indicium ad torturam, q. 20. nu. 8.
Litteras scribens bannitis dicitur ei praestare auxiliu, q. 82. nu. 38.
Litteras, vel sigillu Papae, Regis, Iudicum, vel Praetorum falsificantes, vel mandantes, vel scientes illis vtentes, quibus pœnis feriantur, §. falsum, nu. 197.
Litteras iustitiae, vel sigillum Principis abradés in facti narratione, an falsi pœna teneatur, ib. nu. 198.
Litteras delegati Papae falsificans minus punitur, quam si litteras Papae falsificasset, ib. nu. 300.
Et idem est in falsificantes litteras Proregis, ib. nu. 201.
Litteras iudicis à manu feruentis amouens, pœna falsi tenetur, ib. nu. 213.
Et quid in lacerante, ib. nu. 214.
Litteras non dicatur aperuisse, qui non legit, ib. nu. 215.
Et quis dicatur legisse, ib. nu. 216.
Litteras aperiens an incidat in pœnam falsi, ib. nu. 217.
Et diuulgans contenta in litteris ad alterius iniuriam, tenetur aetione iniuriarum, ib. nu. 218.
Litteras alteri scriptas lacerans, vel comburens pœna falsi tenetur, ib. nu. 219.
Litteras publ. aperiens, vt aduersarios Principis, vel Reip. inuict laes. maifest. reus efficitur, ib. nu. 221.
Litteras alieno signans sigillo, quando incidat in pœnam falsi, ib. numero 222.
Litteras alieno nomine scribens, eo ignorante, falsum committit, ib. nu. 23.
Litteras relationis aperiens, etiam Sum. Pontif. directas, extraordinariè puniuntur, ib. nu. 230.
Litteras non restituens ei, cui mandatum restituendi susceperat, an incidat in pœnam falsi, ib. nu. 231.
Ex *Claro.*
Locus notorius an debeat per cõfines designari, §. fin. q. 12. n. 12.
Locus, in quo aedificatur sepulcrum in ciuitate fisco applicatur, §. fin. q. 89. nu. 6.

Locus non tutus excusat à comparando, q. 34. nu. 25. & seq.
Et quomodo probetur talis, ib. nu. 30.
Et an credatur nuncio de non tuto accessu deponentis, ib. nu. 34.
Locus de Penna error, q. 98. nu. 10.
Ludens praesumitur sciuisse pecuniam esse filijfamil. vel serui, §. furtum, num. 24.
Et ad pœnam corporalem contra eum procedi non posset, ibid.
Et ignoranter vincens, ciuilitet conuenitur, ib. nu. 25.
Et an furtum committat ludens cum Monachis furiosis, & alijs non habentibus liberam administrationem rerum appofitaru in ludo, ib. nu. 126.
Ludens cum plurius ad plures ludos, an debeat puniri pro plurius delictis stante statuto, quod lusor puniatur in certa quantitate, §. ludus, num. 13.
Ludentes ad creditum, vel mutantes ludentibus nullam habent exigendi actionem in Regno Neap. ibid. nu. 17.
Ex *Claro.*
Ludum esse prohibitum, l. §. ludus, nu. 1.
Et quid in ludis, in quibus est mixtura ingenij, & fortunae, ibidem.
Et quid in ludo scaecorum, ibid.
Et an ludus scaecorum sit permissus clericis, ib. nu. 3.
Et an hastiludia, & torneamenta licita sint, ib. nu. 4.
Et quid in sortibus quas scommensas vulgo appellant, ibid. nu. 5.
Quae sit pœna ludentis ad ludos prohibitos, ibid. nu. 6.
Vincens in ludo prohibito, an teneatur lucrum victori restituere, ibid. nu. 7.
Mutans in ludo reprobato, an possit repetere, ib. nu. 8.
Transactio occasione ludi, an sit permissa, ib. nu. 9.
Ex *Additionibus.*
Ludorum species, & qui sint permissi, & qui non, §. ludus, nu. 2.
Et officiales non prohibentes, quos possunt prohibere, ad quid teneantur, ib. nu. 3.
Ludus quid, ibid. nu. 1.
Ludus in officialibus est detestabilior, ibid. nu. 4.
Ludus permittitur tempore pestis, ib. nu. 6.
Ludus vsque ad quam summam sit licitus, ibid. nu. 7.
Et quid in Regno Neapol. ib. nu. 8.
Ludus scaecorum, a quo inuentus, ibid. nu. 9.
Ludus aliae dicitur ludus fortunae, §. furtum, nu. 101.
Ludus vt vulgo dicitur ad sortiu, an sit permissus, §. ludus, nu. 10.
Et an requiratur aequitas, ib. nu. 11.
Ludi receptator dicitur alector, §. furtum, nu. 104.
Ludo scienter vincens filiofamil. aut seruo pecuniam patris, vel domini, an furtum committat, §. furtum, nu. 123.
Et an patri competat actio, ibid.
Ludu aliae tenens in domo, lucri causa, an furto in ea commisso tē pore ludi actionē habeat criminalem, vel civilem, §. eod. nu. 103.
Et quid in alijs ludis prohibitis, ib.
Ludi fraus, a quibus probari possit, §. ludus, nu. 16.
Lusores quibus pœnis plectantur, §. ludus, nu. 12.
Et eadem afficitur pœna, qui vidit ludere, vel ludentē docet, ibid.
M
Ex *Additionibus.*
Machinatio, calliditas, dolus, & fraus, quid sint, q. 87. nu. 6.
Magister potest castigare discipulos monast. q. 56. nu. 9.
Et quid debeat probare ad evitandum pœnam, ib. nu. 10.
Magistratus maiores, qui dicantur, §. assassin. nu. 26.
Magistratus maior quis dicatur, q. 85. nu. 31.
Magna Curia Vicar. est maius Trib. Italiae, q. 49. n. 36. (ib. n. 24).
Magna Curia Vic. habet praeminentiam ex processu informatiuo, Gubernatoribus Romae datur ius praedictum, ib. nu. 15.
Magna Curia Vicar. potest procedere ad torturam ex processu informatiuo, & quomodo, q. 64. nu. 88.
Non tamen contra Neapol. nisi de licentia Proregis, ib. nu. 89.
Et quid de Gubernatoribus Romae, ibid. nu. 90.
Maior quando dicatur quis in Regno Neapol. q. 60. nu. 13.
Quid in statu ecclesiast. ib. nu. 14.
Quid in Hispania, ib. nu. 15.
Mala conuersatio facit indicium, §. fin. q. 39. nu. 15.
Maledicentes Principi qua pœna sint feriendi, §. laes. Maieftatis, numero 10.
Et quid de maledicente Pontifici, vel episcopo, ibid. nu. 11.

Malefactor tenetur ad interesse dani etiam extrin. §. furt. n. 74.
Malefici, & fures, omni cum saeuitia sunt puniendi, §. furt. n. 60.
Maleficia puniri fauor publicae disciplinae suadet, q. 44. n. 63.
Maleficium taciturnitatis, vel insensibil. q. dicatur, q. 64. n. 19.
Maleficium quomodo impediti possit, q. 47. nu. 13.
Ex *Claro.*
Mandans, & mandatarius etiam diuersi libellis accusati eadem sententia puniri poterunt, §. si q. 13. n. 6.
Mandans fieri delictum, an puniatur eadem pœna, qua principalis delinquens, §. si q. 89. nu. 1.
Statutum puniens committentem delictum, an habeat locum in eo, qui mandauit illud committi, ib. nu. 2.
Mandans committi homic. tenetur de homic. propter mandatu, non autem ex mandato, §. fin. q. 89. nu. 3.
Mandans an debeat puniri in loco dati mandati, vel in loco patris delicti, ib. nu. 4.
Mandans vulnerari, si sequatur mors, an teneatur de homicidio, Si dominus dicat famulo, Vade, & non reuertaris, donec sentio nouum de tali, &c. an praesumatur mandatum, si famulus illu occideret, ib. nu. 6.
Si dominus post acceptam iniuriam lequatur alicui ad aures, si ille postea iniuriam interfecerit, an praesumatur mand. nu. 7.
Ex *Additionibus.*
Mandans an puniatur ead. pœna, qua mandatarius, q. 89. nu. 1.
Mandans quando pœna extraordinaria fit puniendus, ib. nu. 2.
Mandans alicui, vt homicidium faceret, & illi alteri mandauit, omnes tenentur eadem pœna, ib. nu. 6.
Mandans in graubus delictis ex simplici mandato, nullo effectu secuto, extraordinariè punitur etiam quod ad aliquem actum deuentum non fuerit, ib. nu. 7.
Et quod mandatarius non acceptauerit, ibid.
Mandans fieri homic. in capite punietur ex statuto imponente pœnam mortis pro homic. vbi aliud statutum prohibeat puniri corporaliter, nisi iure municipali caneatur, ib. nu. 14.
Mandans, & mandatarius in quo differant, ib. nu. 14.
Mandans an teneatur, si mandatarius excesserit fines mandati, ib. nu. 15.
(tradicente, ib. n. 16).
Et quid si excesserit praesente, & vidente mandante, & non contra mandantem, concurrens, an teneatur morte secuta, ib. n. 17.
Et quid si ex pressis mandasset ne interficeret, ib.
Et quid si mandauerit mulierem rapti, & in raptu fuit interfecta, ib. nu. 18.
Mandans delictu, quo puniatur in loco mandati, q. 38. nu. 11.
Et quid si in vno loco mandauit delictum fieri in alio, ib. n. 21.
Mandans, & mandat. an ab eod. Iudice cognoscantur, ib. n. 12.
Mandans, & tractans differunt, ib. nu. 14.
Ex *Claro.*
Mandatarij dictum an probent contra mandantem, §. si q. 21. n. 8.
Ex *Additionibus.*
Mandatarius an faciat indicium contra mandantē, q. 21. nu. 41.
Et quid in crimine assassinij, ib. n. 42.
Mandatarius an probeat excusando mandantem, ib. nu. 43.
Mandatarius, qui non acceptauit mandatum, facit indic. ad tort. contra mandantem, concurrente aliqua praesumpt. q. 89. n. 11.
Mandatarius ex sola mandati susceptione, si delictum est atrox, punitur etiam quod mandatum non habuerit effectum, quia sibi reuocatum fuit, ib. nu. 13.
Mandatarius, qui mandatum susceperit, quibus excusari possit, Mandatum reuoc. in atroc. non facit reuocare pœnam, §. 1. n. 23.
Mandati verba sunt probanda, q. 89. nu. 5.
Mandati reuocatio an admittatur in crim. assass. §. assass. nu. 6.
Mandatum quibus verbis inducatur, consilium, inflammatio, & instigatio, q. 89. nu. 3.
Mandatum de occidendo, an probetur per illa verba, dà dà al tra ditore, secuto homic. ib. nu. 21.
Rim. in. iun. taxatur, ibid.
Et quid si quis dixerit alicuius scd di mala voglia, perche vorrei, che l tal mi fosse lenato dinanzi à gli occhi, & fuisse morto, & per paucos dies fuit interfectus ab eo, cui dicta verba fuerunt dicta, ib. nu. 22.
Et quid si post homic. eidem dedisset pecun. aut aufereret, ibid.
Mandatum in homic. ex multis indicijs colligitur, q. 21. nu. 40.
Mandatum speciale requiratur ad petendum cautionem de non